
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 14

О проведении публичных слушаний по проекту исполнения 
бюджета Михайлоанненского сельсовета Советского района 
Курской области за 2023 год.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 1Э1-ФЗ от 06 октября 
2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», Уставом МО «Михайлоанненский сельсовет» Советского района 
Курской области, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний на территории Михайлоанненского сельсовета 
Советского района Курской области»,'утвержденным Решением Собранием 
депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района № 55 от 
16.11.2009 года, выступая инициатором проведения публичных слушаний, 
Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту исполнения бюджета 
Михайлоанненского сельсовета Советского района за 2023 год в форме 
открытого заседания 8 апреля 2024 года:

а) в 10 часов 00 минут в здании Михайлоанненский СДК по адресу: д.
Михайлоанненка Советского района;
2. Сформировать комиссию по организации и проведению 

публичных слушаний в следующем составе:
2.1. Солдатова Татьяна Ивановна (депутат Собрания депутатов) -  

председатель комиссии (по согласованию);
2.2. Пикалова Ирина Николаевна (заместитель главы администрации ) 

-  секретарь комиссии (по согласованию);
2.3. Лакомова Светлана Николаевна ( депутат Собрания депутатов ) -  

член комиссии (по согласованию).
3. Установить, что граждане, проживающие на территории 

муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет», и иные 
заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом исполнения бюджета 
Михайлоанненского сельсовета за 2023 год в администрации 
Михайлоанненского сельсовета по адресу: Курская область, Советский район, 
д. Кирилловка, - в рабочие дни до 6 апреля 2024 года с 9 часов 00 минут до 16 
часов 00 минут по московскому времени.

4. Установить, что предложения граждан по проекту исполнения 
бюджета за 2023 год принимаются в письменной форме секретарем комиссии



по организации и проведению публичных слушаний по рабочим дням до 6 
апреля 2024 года с 9.00 до 16.00 по московскому времени по адресу: Курская 
область, Советский район, д. Кирилловка, Администрация 
Михайлоанненского сельсовета.

5.Обнародовать настоящее постановление 23 марта 2024 года путём 
размещения на трех информационных стендах, расположенных: 1-й -  здание 
Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района, 2-й -  
Михайлоанненский СДК, 3-й -  здание клуб-филиал п. Садовый .

6.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального 
образования «Михайлоанненский сельсовет» (ЬИр://михайлоанненский- 
сельсовет.рф)

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Михайлоанненского сельсовета
Пикалову И.Н

Глава Михайлоанненского сельсовета 
Советского района:


